ella graua r̄ ponit̄
erge r̄. **I**ta uero ar
imilis litera ponit̄.
nō uolegis dr̄ nouis
legimōsaice. r̄ fm̄
hoc dr̄. i. Job. ij.
cap. **M**ouissima
bora ē. **I**re gēn.
s̄. **C**ongregat̄
min: ut annūciē
uobis q̄ uentura
sunt in nouiss̄
mis diebus. **E**t
tamē fm̄ beclio
os sunt implea
d̄ia. i. ab ingre
su terre p̄missio
nis sub ioh̄e p̄
maiori parte. ut
ibides fuit dicit̄
secūdo soluit̄ et̄
per dicit̄ r̄a. s̄.
qui dicit̄ q̄ illa
elenario nō est
relligōda cozpa
liter. sed q̄ deo
ant̄ t̄bi h̄i uira
b̄l̄ia: q̄d̄ fuit ad
impleū q̄i x̄p̄s
deus r̄ homo fū
it̄ t̄bi p̄sentia
in templo. t̄bi et̄
am̄ postea p̄dica
uit r̄ multa fecit
mirabilia sue di
uinitatis ostē
na. t̄bi et̄ia super
ap̄stolos sp̄m̄
sanctū misit̄
signo uisib̄ q̄d̄
fuit mirabile ma
ximū. **E**t r̄oz
parebit̄ ista. **I**gi
tur exponat̄
litera de p̄t̄e
one ecclie: sicut
fuit exposita **S**
la. ij.

tempore gr̄aie q̄d̄ est nō
minus domini p̄para. in
a q̄ ab̄i. ut dicit̄ est.
l̄erū p̄ orbē in cōuolūe
tio. q̄m̄ ad p̄cepta
edica. **E**t de sp̄o
alijs discipuli ad p̄m̄
iudi. inter po. mul. iud̄
gr̄tia. alijs om̄is suo
Et cōcidēt̄ gla. in iro
tio: p̄pter q̄d̄ iōch̄uit̄ e
uit̄ illa par̄ plougi ip̄o
illica q̄ p̄t̄e nō erat ne
ure apta. **E**t non
penitrat̄ a p̄te post: sed
i. sic. iij. reg. vi. **E**t nou
s. t̄p̄e illius regis r̄ bel
Et̄ sedebit̄ uir sub. vi.
implerū est in ecclēsiā a t̄
oēs p̄p̄li. a fider̄ p̄ ali
sui. q̄ p̄ longū ip̄o post
luerūt. **M**on̄
ct̄erum r̄ vira. i. vira

omnes apostolorum et aliorum credentium sunt a gentilibus cre-

Capitulum vi.

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

Adite. Postquam...

manus tua super hostes tuos et omnes inimici tuos intendunt. Et erit in die illa dicit dominus: auferam eos quos de medio tui: et dispersam quod drigastuas. Et perdam civitates terre tue: et destrua omnes munitiones tuas. Et auferam maleficia de manu tua: et divinatones non erunt in te. Et perire faciam sculptilia tua et statuas tuas de medio tui. Et non adorabunt opera manuum tuarum: et euellam lucos tuos de medio tui. Et ceteras civitates tuas: et faciam in furore et indignatione ultionem in omnibus gentibus qui non audierunt. Capi. vi.

Adite quod dominus loquitur. Surge prode iudicio aduersus motes: et audiant colles uocem tuam. Audiunt motes iudicium domini et fortia fundamenta terre: quia iudicium domini cum populo suo: et cum iis iudicabit. Popule me quod feci tibi aut quod molestus fui tibi: Responde mihi quod eduxi te de terra egypti: et de domo senientium liberaui te: et misi ante faciem tuam moysen et aaron et manam. Popule me memento quod cogitauerit contra te balach rex moab: et quod miserit ei balaam filium beor de sethim ut quoad galgalam: ut cognosceret

miserat. Quid dignum. Die pnr excludit falsas gratitudinis cu...

iusticias domini. Quid dignum offeram domino? Curabo genu deo excelsio. Numquid offeram ei holocausta et uitulos amiculos? Numquid placari poterit dominus in milibus arietum aut in multis milibus hircorum pinguium. Numquid dabo primitias fructuum mei pro scelere meo fructum ueteris mei pro peccato matris mee. Indicabo tibi obsequium quod sit bonum: et quod dominus requirat a te. Utique facere iudicium et diligere misericordiam: et sollicitum ambulare cum deo tuo. Vox domini ad civitatem clamat et saltem erit timendum non mecum. Audite timendum. Et quod approbabit illud. Adhuc ignis in domo ipsius: thesauri iniquitatis: et mensura minor repleta. Numquid iustificabo stateras impias: et sacelli pondera dolosa. In quibus diuites et repleti sunt iniquitate et habitantes in ea loquuntur mendacium et lingua eorum fraudulenta in ore eorum. Et ego ergo cepi percutere te perditione super peccatis tuis. Tu comedes et non saturaberis: et humiliatio tua in medio tui. Et apprehendes et non saluaberis et quos saluaueris in gladio dabo. Tu seminabis et non metes: tu calcabis oliuam et non unguis oleo

sacrificijs non placant deus. q. talia in se non sunt accepta. sed ex fide et deuotione offerentis.

Numquid da. pti. me. q. d. hoc non ualeat. quia mors innocens deo non placet. unde et abraham non precepit deum imolare filium suum. Gen. xxii. ut sic pleret. sed ut obedientia abraam manifestaretur.

Indicabo tibi. Die consequenter dicitur gratitudinis concludit. Indicabo tibi obsequium bonum deo pro se acceptum.

Et quid do. requi. a te. pro gratitudine deus facit tibi datus.

Utique facere iudicium. id est habere iustitiam non timere in habitu. s. enas in effectu. et hoc ad omnes.

Diligere misericordiam. ad pauperes. et dicit diligere. quia opera pietatis non sunt memoria. nisi si aut ex charitate.

Et sollicitum ambu. cum deo tuo. i. in obsequio eius diligenter adimplendo.

Vox do. ad civit. da. p. me et alios prophetas ista predicta.

Et salus erit timendum. more filiali. qui est amor eius charitati in uia.

Audite. Die pnr arguit populum de uicio et pro de uicio fraudulentie. scilicet eundo de uicio fraternae inimicie. in principio capituli sequentis. Prima in duas. quia primo arguit culpa. secundo subditur pena. ibi. Et ego. Circa primam dicit propheta.

Et quis ap. illud corde ascenendo et ope adimplendo. q. d. pauca aut nulli. et subdit cum huius impedimenti. a. Adhuc ignis. s. concupiscentie ardoris.

In domo impij. i. ipsa uxor et familia tota. c. Theauri iniquitatis. i. iniquitate acquisiti. d. Et mensura minor. ad decipiendum ceteros.

Repleta. i. vindicte dei puocantia. f. Numquid iustitiam. s. ipsam re. q. d. non cum sim iusticie regula. loquitur enim propheta in persona domini cetera patet. g. Ego. Die pnr subdit per. cu. dr. Et ego ergo. i. prope predictam fraudulentiam. h. Epi per. te p. di. i. captiuatorem de terra tua. Regnum est. x. tribus et regnum duarum priorum fuerunt afflicta multiplici populi peram sua. et tandem captiuata. unum per assyrios. aliud per chaldeos.

Tu co. et non salua. abo tibi dicitur. k. Et uia in me. tu. i. in medio terre tue confundis ab aduersarijs tuis. l. Et ap. In des. bi. Et aringos. s. aduersarios tuos ducetes filios tuos secum captos.

Et non salua. dona. co. q. eis non poteris pualere. n. Et quos saluaueris. i. si contingat te aliquis ex eis saluare interficietur aliunde.

Tu se. et non me. q. aduersarij tui colligent messem yd destruent.

P Tu caloli. olea expmēdo. q̄ Et nō vnge. pulmēra tua ide cō
diēdo. r Et mustus. r. q. d. labores tuos alij comedent r bibent.
r tu famelic⁹ r sibiūdus remanebis s Et custodisti p̄cepta amri
r. qui fuerūt r dolatre pessimi vt bñ. iij. reg. r Et abulasti in volu
prandib⁹ eoz. qz nō fuerūt r dolatre solū s etiā carnalib⁹ vicij⁹ subditū
V Et darēte in pditio
nē r. stud vt: nō tene
tur hic causatiue. sed cō
secutiue. q̄a captiuitas
regni isrl ad b cōsecura
est r derisio r obprobriū
um tonius populi

Capitulum. vij.

E mibi. Dic cō/
sequēt arguit
ppl⁹ de pecca/
to fratre inimicitie. r
p̄mo plangit p̄p̄tera
p̄ gentis sue malicia di
cēs. a Uemibi q̄a
fa. sum sicut q̄ col. in au
racenos. dimissos eo q̄
nō poterūt maturari: iō
subdit. b Non est
bo. ad comedē. s. apt⁹. In
beb. sic bñ. Fac⁹ sum sicut
q̄ colligit sic. r sub/
intelligit malas. ita q̄
comedi nō p̄t: iō sub
ditur. c P̄ceps q̄
ficus. q̄ p̄lo maturatur
d Desiderauit aia mea
sed supple nō inuenit. p
hoc. p̄p̄tera metaph
rice exp̄mit in p̄p̄lo ba/
būdantiā mali r dese
ctū boni: iō subdit.
e P̄ijt sanct⁹ deter/
ra. i. rfectus a malis: iō
sequit. f Om̄s in
san. insidi. querēs iter
ficere iustos machinati
onib⁹ diuersis.
g Malū manuū suaz
di. bo. qz q̄lis ynūquis/
qz est talis sibi finis vi
datur. h P̄iceps
postulat. leuari expro
siō nē a subditis.

Et iudex in red. est. i. sub rege constituit student p̄ iniusticias ad sa
i rificandū regl. ideo subditur k Et ma. lo. est. des. aie. i. rex
suis ministris exp̄mit suā voluntatē. l Et cōturbauerūt eā. i. mi
nistri dure tractauērūt gentē subditā p̄ iniusticiā. m Qui optim⁹
in eis est. i. min⁹ mal⁹. n Quasi palurus. i. herba p̄gustua.
o Et qui rec⁹. in cōpatōe ad neq̄ores. p Quasi spina de sepe.
pungēs r antrās pplm iuste. q Dies specularis tue. i. captiui
tatis tue a p̄p̄teris p̄uise r p̄nūctate. r Nolite cre. amico. i. p̄seu
do p̄p̄te. p̄mittēt vobis securitatē. q̄ si sit vere amic⁹. s Et nolū.
cōsi. in duce. i. rege credētes q̄ possit vos ab aduersarijs liberare.
t Ab ea q̄ dormit r. i. ab v̄tore p̄p̄ta. q. d. rāta iminet vobis miseria
q̄ nullus poterit cōfidere de alia p̄sona q̄nīcunqz sibi sit cōiuncta.
v Ego autē ad dñm aspici. p onēdo in eo totā meā fiducia. v̄rbū ē p
p̄bere p̄ se r suis similib⁹ in futura tribulationib⁹. r Me letens.
Post ppli in cōpationē. hic vltimo p̄p̄ba redit ad e⁹ cōsolationē p̄i
mo denūciando captiuitatis terminatiōē. secūdo post terminū dei
cōsolationē. ibi. Pasce pplm. Circa primū dicit r Me letens in
mica mea. i. tu babilon ne letens de captiuitate iuda. Quia cecidi. in
manib⁹ tuis. r Cōsurgā. p̄ eprū liberādo. b est nō p̄t intelligi de
captiuitate. r. mbū que nō redit. s Cū sedero in tenebris. i. post
q̄ fuero in tribulatiōe captiuitatis. a Dñs lux mea est. afferēs
mibi leticiā b Irā dñi. i. penā ab eo iusticiā mibi. c Portabo